
2021年3月吉日
地区内ロータリークラブ
会員各位

  国際ロータリー第2580地区
地区大会実行委員長　藤掛靖元

国際ロータリー第2580地区

2020-21年度地区大会 WEB(YouTube)による配信のご案内

拝啓　早春の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、地区大会の登録につきましては感染症対策の為、登録人数の制限をさせていただき

ました。各クラブ会員皆様のご協力に感謝申し上げます。

この度、より多くの会員の方々にご参加いただけるよう新たにWEB(YouTube)による配信をさ

せていただくことといたしました。配信方法につきましては下記の通りでございます。宜しくお願

い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1.　　視聴URL　　https://youtu.be/3JTDcPn2N2E

2.　 4月8日（木）本会議当日のライブ配信です。

3.　　本会議開会は13時ですが、12時半よりアクセスが出来ます。

アクセス可能時間は閉会時間（18時）までとなります。

4.　　動画や画面のイメージ保存、転載はお控えくださいますようお願い申し上げます。

※4月8日以降の視聴について

大会のプログラム別の部分閲覧が出来るようにいたします。配信時期は4月中旬以降
を予定しています。改めて配信のご案内をさせて頂きます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上


